
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg 1

1 77 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM Łódź 15,61

2 72 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

3 80 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

4 82 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS Gostyń

5 85 10092734105 SMOLIGA  Aleksandra KTK Kalisz

6 84 10078000916 SIWEK Olimpia LKK GOS Mszana

Bieg 2

1 70 10080017001 SZAWIEL Urszula TC CHROBRY Głogów 15,50

2 83 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

3 79 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM Łódź

4 86 10078151567 TYSZKIEWICZ Kinga MKS Środa Wielkopolska

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

Bieg  o miejsca 7-10

1 86 10078151567 TYSZKIEWICZ Kinga MKS Środa Wielkopolska

2 82 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS Gostyń 15,66

3 85 10092734105 SMOLIGA  Aleksandra KTK Kalisz

4 84 10078000916 SIWEK Olimpia LKK GOS Mszana

Bieg  o miejsca 1-6

1 77 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM Łódź 14,62

2 72 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

3 79 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM Łódź

4 70 10080017001 SZAWIEL Urszula TC CHROBRY Głogów

5 80 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

6 83 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 77 10096191648 GŁOWACKA Matylda KS SPOŁEM Łódź

2 72 10085838213 SOBIECH Natalia KLTC Konin

3 79 10093672577 SAMECKA Anna KS SPOŁEM Łódź

4 70 10080017001 SZAWIEL Urszula TC CHROBRY Głogów

5 80 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOŹMINIANKA Koźminek

6 83 10077999805 HOJKA Paulina LKK GOS Mszana

7 86 10078151567 TYSZKIEWICZ Kinga MKS Środa Wielkopolska

8 82 10080446730 SZAJBEL Nikola KKS Gostyń

9 85 10092734105 SMOLIGA  Aleksandra KTK Kalisz

10 84 10078000916 SIWEK Olimpia LKK GOS Mszana

JUNIORKA  MŁODSZA

      PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM 

- ELIMINACJE DO OOM
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Wrocław, 3-4 lipca 2021

WYNIKI KOŃCOWE
KEIRIN 


